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Nadzwyczajne Walne Zgromadzenia Grupy Lotos przyniosło
zmiany w zarządzie
  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie bez podania przyczyny odwołało kilku członków Rady Nadzorczej:
Mariusza Obszyńskiego – Sekretarza RN oraz Radosława Barszcza i Jana Stefanowicza (obaj Członkowie
RN).
Do Rady Nadzorczej Grupy Lotos S.A. siódmej kadencji powołane zostały następujące osoby: Oskar
Pawłowski – Członek RN, Michał Rumiński – Członek RN, Rafał Wardziński – Członek RN.
 
Biuro prasowe Grupy Lotos udostępniło noty biograficzne nowych Członków Rady Nadzorczej Grupy
LOTOS S.A. - oto one:
 
- Oskar Pawłowski - w 1998 r. absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na Wydziale
Prawa i Administracji. W 1999 r. odebrał dyplom Uniwersytetu w Cambridge w zakresie prawa
brytyjskiego i prawa Unii Europejskiej, w 2006 r. ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie
Radców w Poznaniu i został wpisany na listę radców prawnych. Obecnie zarządza i prowadzi Kancelarię
Radcy Prawnego Oskar Pawłowski/Oskar Pawłowski i Wspólnicy. Autor publikacji ”Prawa odbiorców
energii elektrycznej i sposób ich ochrony” – Rynek Energii (2/2009), „Badanie stanu prawnego
nieruchomości due dilligence” (Inwestor (1/2010).
 
- Michał Rumiński - magister prawa i administracji Uniwersytetu Warszawskiego w 1998 r., magister
ekonomii Szkoły Głównej Handlowej W Warszawie w 2003 r., zrobił dyplom MBA na University of
Chicago, Booth School of Business w 2009 r. Od 2007 r. w ramach współpracy z Funduszem
Inwestycyjnym MCI Euroventures pełni funkcje: Partner Inwestycyjny, Członek Zarządu spółki ABC
Data Holding S.A., Prezes Zarządu i Partner Zarządzający Cleantech Venture Partners, Członek Rady
Nadzorczej Grupy Lew Sp. z o.o., wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Bankier.pl. Autor publikacji
„Kryzys walutowy 1997 roku a restrukturyzacja sektora finansowego i sektora przedsiębiorstw w Korei
Południowej”, Narodowy Bank Polski (wrzesień 2004), „Wolny przepływ kapitału we Wspólnocie
Europejskiej”, INFOR (luty 2000).
 
- Rafał Wardziński - ukończył studia magisterskie na Uniwersytecie Szczecińskim w Zakładzie Integracji
Europejskiej im. Jean Monnet oraz studia uzupełniające na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Liege
(Belgia), stypendysta Komisji Europejskiej. Obecnie z-ca dyrektora Departamentu Nadzoru
Właścicielskiego i Prywatyzacji w Ministerstwie Skarbu Państwa – odpowiedzialny za nadzór nad
spółkami sektora gazu i ropy; obecnie członek Rady Nadzorczej Operatora Gazociągów Przesyłowych
GAZ – SYSTEM S.A.
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